[image: image1.jpg]€d

Совет депутатов

Муниципального образования

« Лесколовское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

 РЕШЕНИЕ
19.01.2016 г.                                                                                                                  № 2
дер. Верхние Осельки

О принятии в  муниципальную собственность муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области
В соответствии со ст. 14, ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Решением совета депутатов муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 17.12.2015 №91 «О передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области имущества, являющегося собственностью муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:

1. Принять в собственность муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области недвижимое имущество (согласно приложению), являющегося собственностью муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области.
2. Поручить администрации муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области:

2.1.оформить в установленном порядке прием Имущества в собственность муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
2.2. включить имущество в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
2.3. обеспечить внесение изменений в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Лесколовские вести» и на официальном сайте муниципального образования лесколовское.рф.

4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по промышленности, строительству, собственности, транспорту, связи, сельскому хозяйству и жилищно – коммунальному хозяйству.

Глава муниципального образования                                              А.Л. Михеев
                                                                                                                            Приложение 1
                                                                                             к решению совета депутатов МО

                                                                                         «Лесколовское сельское поселение»

                                                                                                                от 19.01.2016 года №2

Перечень объектов недвижимости, подлежащих принятию  в муниципальную собственность муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	№

п/п
	Наименование
имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Краткая характеристика имущества
	Регистрация права муниципальной собственности

	1.
	26/84 доля в праве на квартиру
	 Ленинградская область, Всеволожский район, д. Лесколово, ул.Красноборская, д.26, кВ.1
	1 этаж назначение: жилое

общая площадь 84,2 кв.м
	Свидетельство о государственной регистрации 47-АБ №090961 от 01 декабря 2010г., кадастровый номер 47-78-13/028/2010-239, 26/84 доля в праве на квартиру, кадастровый номер 47-47-13/083/2010-214 от 25.11.2010

	2.
	квартира
	 Ленинградская область, Всеволожский район, д. Лесколово, ул.Красноборская, д.28, кВ.1
	1 этаж назначение: жилое

общая площадь 83,8 кв.м
	Свидетельство о государственной регистрации 47-АБ №090962 от 01 декабря 2010г., кадастровый номер 47-78-13/028/2010-247

	3.
	64/95 доли в праве на квартиру
	 Ленинградская область, Всеволожский район, д. Лесколово, ул.Красноборская, д.28, кВ.9
	2 этаж назначение: жилое

общая площадь 94,5 кв.м
	Свидетельство о государственной регистрации 47-АБ №090957 от 01 декабря 2010г., кадастровый номер 47-78-13/028/2010-245, 64/95 доля в праве на квартиру, кадастрвый номер 47-47-13/083/2010-220 от 25.11.2010

	4.
	квартира
	 Ленинградская область, Всеволожский район, д. Лесколово, ул.Красноборская, д.30, кВ.2
	1 этаж назначение: жилое

общая площадь 64,3кв.м
	Свидетельство о государственной регистрации 47-АБ №090958 от 01 декабря 2010г., кадастровый номер 47-78-13/028/2010-244

	5.
	квартира
	 Ленинградская область, Всеволожский район, д. Лесколово, ул.Красноборская, д.32, кВ.1
	1 этаж назначение: жилое

общая площадь 83,4 кв.м
	Свидетельство о государственной регистрации 47-АБ №090960 от 01 декабря 2010г., кадастровый номер 47-78-13/028/2010-242

	6.
	76/190 доля в праве на квартиру
	 Ленинградская область, Всеволожский район, д. Лесколово, ул.Красноборская, д.32, кВ.9
	2 этаж назначение: жилое

общая площадь 95,2 кв.м
	Свидетельство о государственной регистрации 47-АБ №090965 от 01 декабря 2010г., кадастровый номер 47-78-13/028/2010-246, 130/190 доля в праве на квартиру, кадастровый номер 47-47-13/083/2010-217 от 25.11.2010

	7.
	54/77 доля в праве на квартиру
	 Ленинградская область, Всеволожский район, д. Лесколово, ул.Красноборская, д.36, кВ.1
	1 этаж назначение: жилое

общая площадь 77,1  кв.м
	Свидетельство о государственной регистрации 47-АБ №159486 от 14 марта 2011 г., кадастровый номер 47-78-13/048/2010-105,  47-47-13/005/2011-289

	8.
	квартира
	 Ленинградская область, Всеволожский район, д. Лесколово, ул.Красноборская, д.36, кВ.9
	2 этаж назначение: жилое

общая площадь 88,0 кв.м
	Свидетельство о государственной регистрации 47-АБ №159487 от  14марта  2011г., кадастровый номер 47-78-13/048/2010-106

	9.
	квартира
	 Ленинградская область, Всеволожский район, д. Лесколово, ул.Красноборская, д.32, кВ.1
	1 этаж назначение: жилое

общая площадь 83,4 кв.м
	Свидетельство о государственной регистрации 47-АБ №090960 от 01 декабря 2010г., кадастровый номер 47-78-13/037/2010-010

	10.
	71/96 доля в праве на квартиру
	 Ленинградская область, Всеволожский район, д. Лесколово, ул.Красноборская, д.30, кВ.9
	1 этаж назначение: жилое

общая площадь 96,2  кв.м
	Свидетельство о государственной регистрации 47-АБ №090954 от 01 декабря 2010 г., кадастровый номер 47-78-13/028/2010-240,  47-47-13/083/2010-216 от 25.11.2010